АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023 № 831

                                                     с. Смоленское
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком
Рассмотрев заявление краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Смоленскому и Быстроистокскому районам», в соответствии с пунктом 1 статьи 45 Земельного кодекса РФ, статьёй 53 Земельного кодекса РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования краевым государственным казенным учреждением «Управление социальной защиты населения по Смоленскому и Быстроистокскому районам» (ОГРН 1072203002002), земельным участком с кадастровым номером: 22:41:021230:138, площадью 13 квадратных метров, находящимся по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Заводская, 70 «а».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева